
Lauantain aika-ajo oli ensimmäinen veto kuivassa kelissä. Tuloksena oman ryhmän P8 ja total tulosten P16 Siihen
päälle kun lisättiin Imolan lähtökolarista annettu neljän ruudun lähtöruuturangaistus, niin lähtöpaikka lauantain
kilpailuun oli ruudusta 20. Itse kilpailu ajettiin jälleen sadekelissä ja se oli kaksijakoinen. Alkuosa oli enimmäkseen
muiden väistelyä ja safety carin perässä ajelua. Loppu tuli kuitenkin hyvin ja lopullinen sijoitus oli P12. Myös vauhti
oli kohtuullista kuivuvalla radalla.

Sunnuntaiaamun aika-ajossa jatkettiin sadekelissä ja tuloksena jälleen
oman ryhmän P8 ja total tulosten P15. Kilpailun alku oli jälleen muiden
väistelyä ja lopulta se päättyi muutaman kierroksen jälkeen
keskeytykseen kilpakumppanin syöksyttyä ilman etusiipeä takakulmaani.
Vaikea viikonloppu kaikkineen niin tiimille kuin itsellenikin. Tiimi saalisti
kokonaisuudessaan kolmen kuljettajan voimin ainoastaan kaksi (2)
sarjapistettä. Peiliin katsomisen paikka koko tiimiltä kuljettajat mukaan
lukien!

Itseni lisäksi myös sarjajohtaja Camaralla ja sarjassa kolmantena olevalla
Badoerilla oli pisteiden osalta köyhä viikonloppu. Camara on silti
menossa tällä hetkellä kohti sarjan voittoa. Itse olen sarjassa edelleen
toisena 62 pistettä Camaraa perässä. Kolmantena oleva Badoer on
jäänyt minusta 16 pistettä, neljäntenä oleva Wharton 22 pistettä ja
viidentenä oleva Giusti 23 pistettä. Kaksi osakilpailua on vielä edessä eli
yhteensä 4 kisalähtöä. Pisteitä on jaossa maksimissaan 100. 

Mestaruus on Camaran omissa käsissä, joten oma focus on käännetty
nyt enemmän siihen, että sarjan kakkossija saataisiin pidettyä hallussa
kauden loppuun asti. Kilpailu muista mitaleista käydään nyt neljän
kuljettajan kesken. 

Itävallan Red Bull Ringillä ajettiin kauden kahdeksas Formula Regional European Championship by Alpine sarjan
osakilpailu 13.-15.9.2024. Tällä kertaa sää ei suosinut R-ace GP -tallia. Lämpömittari näytti 4-8 astetta ja talvitestien
perusteella tiedettiin, että kylmällä kelillä talli ei saa parasta irti auton säädöistä. Lämpimällä kelillä kaikki toimii,
mutta joku asia kylmässä kelissä mikä tuottaa ongelmia. Torstain ja perjantain harjoitukset ajettiin sadekelissä ja
vauhti oli hukassa. Samojen ongelmien kanssa painittiin edelleen, mikä oli tuttuja kauden talvitesteissä. Täytyy
kuitenkin sanoa, ettei itse kuljettajakaan ollut parhaimmillaan. Toinen tiimikavereista oli molemmissa aika-ajossa
edessä ja se oli vähintään se mihin olisi itsekin pitänyt pystyä.
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Tällä viikolla ajetaan FRECA-sarjakauden yhdeksäs osakilpailu-
viikonloppu Espanjan Barcelonassa. Viikonlopuksi on luvattu lämmintä
keliä, mikä sopii meille. Voi olla, että sadettakin on jossain kohtaa
luvassa, mutta se ei haittaa, jos lämpöasteet pysyvät korkealla.

Perjantaina ajettiin kaksi harjoitusta, joista tuloksena sijat P3 ja P8.
Toinen harjoitus meni uusilla renkailla ruuhkan takia pieleen eikä saatu
kuin yksi nopea kierros aikaiseksi, joten todellista vauhtia on vaikea
arvioida. Ensimmäisestä harjoituksesta jäi kuitenkin ihan hyvä fiilis ja
toisen harjoituksen alkuosasta myös, missä ajettiin käytetyillä
renkailla. Ennen uusia renkaita T.Taponen löytyi tuloslistan kärjestä.

FRECA-kausi lähenee loppuaan ja tarkoitus on päättää se kunnialla
hyvään tulokseen. Peukut pystyyn, että tällä kertaa maalilippu
liehuu kaksi kertaa ja mies löytyisi kaksi kertaa myös podiumilta!
Uutiskirjeestä löytyy jälleen viikonlopun livestream linkit aikatauluineen

Kisaterveisin,

RACE 2 SUNNUNTAI KLO 17:15

QP1 LAUANTAI KLO 11:20

QP2 SUNNUNTAI KLO 11:20

RACE 1 LAUANTAI KLO 16

SUNNUNTAI KLO 17:10
OSAKILPAILU 2

LAUANTAI KLO 15:55
OSAKILPAILU 1

LIVE TIMING 

FRECA ROUND 9 / BARCELONA 27.-29.9.2024
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TAPONEN NOUSEE F3-SARJAAN

TAPOSELLA MENI ITÄVALLASSA PIELEEN

SUOMALAISELLA UMPISURKEA SÄKÄ

TUUKKA TAPONEN NOUSEE F3-SARJAAN

NO  POINTS  FOR  CAMARA  AND  TAPONEN

NAËL WINS RACE 2 IN AUSTRIA

WHARTON DOMINATES THE FIRST RACE IN AUSTRIA

PENULTIMATE SHOWDOWN OF 2024

FIRST COLLECTIVE TEST AT BARCELONA

SECOND COLLECTIVE TEST AT BARCELONA
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CAMARA HAS ONE HAND ON THE TITLE

CAMARA SETS PRACTICE PACE
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